
UCHWAŁA NR XII/85/15
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z urządzeń służących wypoczynkowi i rekreacji 
zlokalizowanych na placu miejskim

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1 i 2 pkt. 4 oraz art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek 
Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z urządzeń służących wypoczynkowi i rekreacji zlokalizowanych na 
Rynku w Kościerzynie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 23C97D35-509B-42EE-AA3C-A9E43DBDC195. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XII/85/15

Rady Miasta Kościerzyna

z dnia 27 maja 2015 r.

Regulamin korzystania z urządzeń służących wypoczynkowi i rekreacji zlokalizowanych na Rynku 
w Kościerzynie

§ 1. Teren Rynku wraz z urządzeniami służy wypoczynkowi i rekreacji.

§ 2. W skład urządzeń wchodzą w szczególności:

1) fontanna;

2) pomnik Remusa;

3) ławki;

4) klomby;

5) tablice i inne.

§ 3. W trosce o bezpieczeństwo oraz komfort osób korzystających z Rynku zabrania się:

1) wprowadzania na płytę fontanny zwierząt;

2) kąpieli w fontannie;

3) wjazdu na płytę fontanny jakimikolwiek pojazdami;

4) manipulowania przy dyszach oraz oświetleniu fontanny;

5) ustawiania i montowania jakichkolwiek urządzeń i sprzętu na płycie fontanny;

6) korzystania z urządzeń w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem;

7) umieszczania na tablicach jakichkolwiek materiałów bez zgody właściciela;

8) zakłócania porządku publicznego lub spokoju osobom korzystającym z urządzeń poprzez  zachowanie 
powszechnie uznawane za wulgarne lub agresywne, a także utrudnianie swobodnego korzystania z urządzeń 
przez osoby wywołujące powszechne poczucie dyskomfortu;

9) wykorzystywania urządzeń w celach noclegowych, spania na ławkach oraz innych elementach wyposażenia.

§ 4. Woda będąca w obiegu fontanny nie jest przeznaczona do spożycia.

§ 5. W przypadku naruszenia przepisów regulaminu, osobie naruszającej regulamin może być wydane 
polecenie do opuszczenia Rynku.

§ 6. Naruszenie zapisów § 3 zagrożone jest karą grzywny do 500 zł albo naganą zgodnie z art. 54 Kodeksu 
wykroczeń.

Id: 23C97D35-509B-42EE-AA3C-A9E43DBDC195. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 40 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy o samorządzie gminnym Rada Miasta ustala zasady i tryb
korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Przyjęcie przedmiotowego regulaminu
nałoży na osoby korzystające z placu obowiązek stosowania określonych norm i zasad zachowania.

Id: 23C97D35-509B-42EE-AA3C-A9E43DBDC195. Podpisany Strona 1




